Директору Государственного бюджетного

 учреждения культуры «Севастопольский
            центр культуры и искусств” Зенину И.А.

               Заявление

Я,  ______________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Паспорт:  серия ______________ № _______________________выдан ________________________________

___________________________________________________________________________________________,

(когда и кем)

____________________________________________________________________________________________

(адрес)
Прошу принять  меня  в клубное формирование
__________________________________________________________________________
с «____» _________________20__г.

Мои анкетные данные:

Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Дата рождения: ____________________________________________________________

Паспорт ______________________ выдан ______________________________________
__________________________________________________________________________

Адрес регистрации _________________________________________________________

Адрес проживания _________________________________________________________

Место учебы/работы, должность ______________________________________________________________

Телефон (дом/моб) _________________________________________________________

Настоящим заявлением, я _____________________________________________(ФИО)

принимаю от ГБУК «СЦКиИ» Оферту (Предложение) о заключении Договора возмездного оказания услуг по организации и проведению мероприятий в клубном формировании учреждения.

Ознакомлен, принимаю и обязуюсь выполнять:

- Положение о работе клубных формирований Государственного бюджетного учреждения культуры г.Севастополя «Севастопольский центр культуры и искусств»;

- Положение о работе клубного формирования _________________________________

________________________________________________________________________

- Условия Договора публичной оферты возмездного оказания услуг  по организации и проведению мероприятий в клубных формированиях Государственного бюджетного учреждения культуры г.Севастополя «Севастопольский центр культуры и искусств»;

- Тарифы на оказание  платных услуг;

-  Положение о порядке льготного  посещения отдельными категориями граждан при оказании платных услуг и проведении платных культурно-массовых мероприятий, проводимых в ГБУК «СЦКиИ»;

Оплату за посещение занятий клубного формирования гарантирую  с 1 по 10 число текущего месяца.

«____»___________20 ___ г.   _____________ /   ________________________/

                                                                          (подпись)                       (расшифровка подписи)